Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Buerarema

segunda-feira, 25 de março de 2024 Ano XII - Edição nº 01462 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Buerarema publica

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

358141512ACC89BA36EF3E0F2642498B

segunda-feira, 25 de março de 2024  |  Ano XII - Edição nº 01462 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Buerarema

SUMÁRIO
• AVISO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 008/2024.

• EXTRATO DE RESCISÃO AMIGÁVEL DE CONTRATO

• EDITAL DE CONVOCAÇÃO N° 003 DOS APROVADOS DO EDITAL DO PROCESSO DE SELEÇÃO SIMPLIFICADA N° 001/2024

• EDITAL 002/2024 - PROCESSO SELETIVO

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

358141512ACC89BA36EF3E0F2642498B

segunda-feira, 25 de março de 2024  |  Ano XII - Edição nº 01462 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Buerarema
Pregão Eletrônico

PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA - BAHIA

CNPJ Nº 13.721.188/0001-09

AVISO DO PREGÃO ELETRÔNICO 008/2024

A Prefeitura Municipal de Buerarema – Bahia, em acordo com a Lei Federal n° 14.133/2021 e suas

alterações posteriores, Decretos Municipais nº 548/2023, 550/2023 e 552/2023, Lei Complementar nº

123/06, com as alterações promovidas pela Lei Complementar 147/2014, torna público que será realizada

uma licitação na modalidade Pregão Eletrônico nº 008/2024, cujo objeto é a Contratação de empresa para

prestação de serviço de Transporte Escolar das linhas declaradas fracassadas no Pregão Eletrônico

002/2024. Sessão de abertura realizar-se-á em 05.04.2024 às 10:00hs. O Edital encontra-se no site

https://bll.org.br/ e no Diário Oficial do Município. Maiores informações pelo e-mail

licitacao@buerarema.ba.gov.br. Patrícia Oliveira de Jesus – Pregoeira. Buerarema, 25/03/2024

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F42A696B33226C29EE06EF0BCC646A6E

segunda-feira, 25 de março de 2024  |  Ano XII - Edição nº 01462 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Buerarema

segunda-feira, 25 de março de 2024  |  Ano XII - Edição nº 01462 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Buerarema
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA - BAHIA

CNPJ Nº 13.721.188/0001-09

EXTRATO DE RESCISÃO AMIGÁVEL DE CONTRATO

CONTRATO Nº 120/2023

ORIGEM: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 025/2023 – SRP

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE BUERAREMA CNPJ: 13.721.188/0001-09

CONTRATADA: ELETROAR COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO DE EQUIPAMENTOS

ELETROELETRONICO EIRELI CNPJ: 39.631.647/0001-57

As partes, por mútuo consentimento resolvem rescindir, de forma amigável, o Contrato Administrativo nº

120/2023, celebrado em 12 de Julho de 2023, visando a Aquisição de Eletrodomésticos para atender as

necessidades das Secretarias e seus Setores.

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: O presente instrumento tem seu permissivo legal no inciso II do art. 79 da

Lei Federal 8.666/93.

DATA DA RESCISÃO – 20/03/2024

Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira

Prefeito Municipal

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F42FB9F881D9E4EF98218D83530DC85C

segunda-feira, 25 de março de 2024  |  Ano XII - Edição nº 01462 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Buerarema

segunda-feira, 25 de março de 2024  |  Ano XII - Edição nº 01462 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Buerarema
Processo Seletivo

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F97781733413A62D5D1F848E8F70094E

segunda-feira, 25 de março de 2024  |  Ano XII - Edição nº 01462 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Buerarema

segunda-feira, 25 de março de 2024  |  Ano XII - Edição nº 01462 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Buerarema

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F97781733413A62D5D1F848E8F70094E

segunda-feira, 25 de março de 2024  |  Ano XII - Edição nº 01462 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Buerarema

segunda-feira, 25 de março de 2024  |  Ano XII - Edição nº 01462 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Buerarema

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F97781733413A62D5D1F848E8F70094E

segunda-feira, 25 de março de 2024  |  Ano XII - Edição nº 01462 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Buerarema

segunda-feira, 25 de março de 2024  |  Ano XII - Edição nº 01462 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Buerarema

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F97781733413A62D5D1F848E8F70094E

segunda-feira, 25 de março de 2024  |  Ano XII - Edição nº 01462 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Buerarema

segunda-feira, 25 de março de 2024  |  Ano XII - Edição nº 01462 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Buerarema
Processo Seletivo

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

358141512ACC89BA36EF3E0F2642498B

segunda-feira, 25 de março de 2024  |  Ano XII - Edição nº 01462 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Buerarema

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

358141512ACC89BA36EF3E0F2642498B

segunda-feira, 25 de março de 2024  |  Ano XII - Edição nº 01462 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Buerarema

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

358141512ACC89BA36EF3E0F2642498B

segunda-feira, 25 de março de 2024  |  Ano XII - Edição nº 01462 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Buerarema

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

358141512ACC89BA36EF3E0F2642498B

segunda-feira, 25 de março de 2024  |  Ano XII - Edição nº 01462 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Buerarema

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

358141512ACC89BA36EF3E0F2642498B

segunda-feira, 25 de março de 2024  |  Ano XII - Edição nº 01462 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Buerarema

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

358141512ACC89BA36EF3E0F2642498B

segunda-feira, 25 de março de 2024  |  Ano XII - Edição nº 01462 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Buerarema

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

358141512ACC89BA36EF3E0F2642498B

segunda-feira, 25 de março de 2024  |  Ano XII - Edição nº 01462 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 016

Prefeitura Municipal de Buerarema

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

358141512ACC89BA36EF3E0F2642498B

segunda-feira, 25 de março de 2024  |  Ano XII - Edição nº 01462 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 017

Prefeitura Municipal de Buerarema

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

358141512ACC89BA36EF3E0F2642498B

segunda-feira, 25 de março de 2024  |  Ano XII - Edição nº 01462 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 018

Prefeitura Municipal de Buerarema

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

358141512ACC89BA36EF3E0F2642498B

segunda-feira, 25 de março de 2024  |  Ano XII - Edição nº 01462 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 019

Prefeitura Municipal de Buerarema

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

358141512ACC89BA36EF3E0F2642498B

segunda-feira, 25 de março de 2024  |  Ano XII - Edição nº 01462 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 020

Prefeitura Municipal de Buerarema

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

358141512ACC89BA36EF3E0F2642498B

segunda-feira, 25 de março de 2024  |  Ano XII - Edição nº 01462 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 021

Prefeitura Municipal de Buerarema

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

358141512ACC89BA36EF3E0F2642498B

segunda-feira, 25 de março de 2024  |  Ano XII - Edição nº 01462 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 022

Prefeitura Municipal de Buerarema

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

358141512ACC89BA36EF3E0F2642498B

segunda-feira, 25 de março de 2024  |  Ano XII - Edição nº 01462 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 023

Prefeitura Municipal de Buerarema

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

358141512ACC89BA36EF3E0F2642498B

segunda-feira, 25 de março de 2024  |  Ano XII - Edição nº 01462 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 024

Prefeitura Municipal de Buerarema

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

358141512ACC89BA36EF3E0F2642498B

segunda-feira, 25 de março de 2024  |  Ano XII - Edição nº 01462 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 025

Prefeitura Municipal de Buerarema

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

358141512ACC89BA36EF3E0F2642498B

segunda-feira, 25 de março de 2024  |  Ano XII - Edição nº 01462 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 026

Prefeitura Municipal de Buerarema

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

358141512ACC89BA36EF3E0F2642498B

segunda-feira, 25 de março de 2024  |  Ano XII - Edição nº 01462 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 027

Prefeitura Municipal de Buerarema

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

358141512ACC89BA36EF3E0F2642498B

		2024-03-25T16:56:45-0300